РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2014 					№ 41		                     с. Первомайское

О разработке прогноза объемов продукции, закупаемой
для государственных и муниципальных нужд на 2015 год
и на период до 2017 года

         Во   исполнение указаний Минэкономразвития Российской Федерации от 10.06.2014г № 13192 – НП/Д28 «О прогнозе объемов продукции, закупаемой для государственных и муниципальных нужд на 2015 год и на период до 2017 года»,

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Специалисту - экономисту администрации сельского поселения Бугаковой Г.Н. приступить к разработке прогноза объемов продукции, закупаемой для государственных и муниципальных нужд на 2015-2017 годы за счет средств местного бюджета  и внебюджетных источников финансирования.

          2. Подготовленный прогноз представить в отдел социально-экономического прогнозирования и контрольно-ревизионной работы Администрации Ремонтненского  района 18.07.2014 года.

          3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения Матыченко А.В.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                         В.Ф.Шептухин